
DSOA.120.1.2021  

 

Zarządzenie Nr 122A/2021  

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 04 listopada 2021 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

Świdnica. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31, art., 39 ust. 2 i art. 47  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§1. Powierza się Pani Emilii Gawrońskiej zatrudnionej w Bibliotece Publicznej Gminy 

Świdnica pełnienie obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica od dnia  

04 listopada 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.   

§2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje za zgodą pracownika. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Pani Emilia Gawrońska 

2. Biblioteka Publiczna Gminy Świdnica 

3. a/a 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 122A/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 04 listopada 2021 roku 

 W związku z przejściem na emeryturę dotychczasowego Dyrektora Biblioteki 

Publicznej Gminy Świdnica, do czasu wyboru kandydata na to stanowisko, koniecznym stało 

się powierzenie obowiązków dyrektora wymienionej jednostki organizacyjnej Gminy 

Świdnica.  

 

 

 

 

 

Jadwiga Generowicz 

.....................................       ....................................  

   (Sporządziła)             (Radca Prawny)  

 
 


